EDITAL CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIARIOS Nº 001/2020

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

O Prefeito do Município de Taiuva SP, Exmo. Sr. FRANCISCO SÉRGIO CLAPIS, no uso de
suas atribuições e de acordo com o Edital de abertura do Chamamento Público para
contratação de estagiário nº 001/2020, para concessão e preenchimento de vagas de Estágio
Remunerado, mediante convênio celebrado entre a Prefeitura de Taiuva, o CIEE – Centro de
Integração Empresa Escola, o Estabelecimento Educacional de Ensino e o Estagiário
Classificado, torna público aos candidatos inscritos, a lista de notas e classificação obtida
através da correção das provas aplicadas pelo CIEE no dia 08 de Março de 2.020.

ADMINISTRAÇÃO

CLASSIF. NOME RG DATA DE NASCIMENTO NOTAS

1º GABRIEL ALVES 53.634.774-8 01/05/1999 14

     EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASSIF. NOME RG DATA DE NASCIMENTO NOTAS

1º BIANCA BERNADES DA SILVA 50.546.105-5 15/09/1996 9

2º JOAO OLAVO CAMEIRA PIRES VIDEIRA 53.196.912-5 12/12/1999 7

     ENFERMAGEM

CLASSIF. NOME RG DATA DE NASCIMENTO NOTAS

1º MICKAELLA TERUMY DA SILVA SAKAMURA 53.634.798-0 30/05/2000 15

2º EMILY SOUSA DANZE 39.436.824-1 28/10/2001 3

     ENGENHARIA CIVIL

CLASSIF. NOME RG DATA DE NASCIMENTO NOTAS

1º JOSE GUILHERME CROCCE 53.364.353-3 06/02/2002 10

2º JOAO CARLOS FREITAS JUNIOR 53.634.808-X 16/05/2001 9

     FARMÁCIA

CLASSIF. NOME RG DATA DE NASCIMENTO NOTAS

1º PEDRO HENRIQUE NAVARRO MORA 58.543.402 25/02/1999 13

2º LARA PIVA FURLAN 39.436.810-1 30/08/1999 5

     NUTRIÇÃO

CLASSIF. NOME RG DATA DE NASCIMENTO NOTAS

1º WALLACE GREGORIADE SOUZA 58.490.908-1 16/07/1995 14

2º ISADORA JORGE 55.071.800-X 24/10/2001 13

PEDAGOGIA

CLASSIF. NOME RG DATA DE NASCIMENTO NOTAS

1º DANIELLE DOS REIS SOUZA 49.695.822-7 16/06/1994 10

2º MONICA DE FATIMA HENRIQUE PAVANI 47.981.647-5 23/08/1991 9

3º ELLEN FERNANDA DA SILVA MARQUES 59.822.730-1 04/11/2002 8

4º ANDREA CRISTIA BATISTELA CHAGAS 30.154.585-6 26/04/1981 7

5º CAMILA OLIVEIRA SIQUEIRA 59.924.827-0 24/03/2002 7

6º HELOISE ROBERTA FRAGA 62.126.800-8 26/06/2002 6

7º KELLY DA ROCHA SANTOS 59.237.029-X 21/06/2002 4

     SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

CLASSIF. NOME RG DATA DE NASCIMENTO NOTAS

1º GABRIEL GOMES DE OLIVEIRA 53.195.737-8 04/05/1999 11

     TÉCNICO EM ENFERMAGEM

CLASSIF. NOME RG DATA DE NASCIMENTO NOTAS

1º MICHELE APARECIDA ZONTA DE FARIAS 58.443.836-9 26/11/1999 7

2º MARIA EDUARDA BOLSONARO DA SILVEIRA 57.795.646-2 11/01/2001 7

Taiuva SP, 13 de Março de 2020.

FRANCISCO SÉRGIO CLAPIS

Prefeito Municipal